
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/401/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258 ust.1, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725 i 1964) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 584, 830 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561,1692 

i 1733,) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kutno na 2023 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 45.250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 38.503.270,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.746.730,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 2.807.166,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 53.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.956.000,00 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.044.000,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 2.807.166,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 7.750.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 

1.162.708,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.425.184,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 3.162.108,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.638.100,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

888.100,00 zł, które zostaną finansowane przychodami pochodzącymi z kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8035



§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 1) ogólną w wysokości 122.000,00 zł; 2) celową w wysokości 130.000,00 

zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zarządzania kryzysowego. 

§ 9. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące wpływy z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Uchwala się dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi 

finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Uchwala się dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Kutno, zgodnie z załącznikiem 10, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 4.434.000,00 zł; 2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na 

dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 3.127.000,00 zł.  

§ 13. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Kutno do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków miedzy paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Kutno do zaciągania w 2023 roku kredytów 

i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.892.697,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.892.697,00 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 888.100,00 zł. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.202.454,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.202.454,00 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.118.100,00 zł.  

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8035



§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8035



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 

 

2 132 730,00 6 000,00 2 126 730,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi 594 724,00 - 594 724,00 

  

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

594 724,00 - 594 724,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 532 006,00 - 1 532 006,00 

  

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 177 015,00 - 1 177 015,00 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

354 991,00 - 354 991,00 

01095  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 - 

  

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

6 000,00 6 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8035



 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 

 gaz i wodę 

1 510 000,00 1 510 000,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 1 510 000,00 1 510 000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 1 500 000,00 - 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 6 000,00 - 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 - 

600   Transport i łączność 3 508 000,00 8 000,00 3 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 508 000,00 8 000,00 3 500 000,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 

2 000,00 2 000,00 

 
- 

0970 Wpływ z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00 - 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycyjny Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 500 000,00 - 3 500 000,00 

 700   Gospodarka 

mieszkaniowa  

1 286 000,00 166 000,00 1 120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
1 180 000,00 60 000,00 1 120 000,00 

 0550 Wpływy z tytułu opłat  użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 12 000,00 - 

 

 

0750 

Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 000,00 47 000,00 - 

 

 

 

0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

10 000,00 - 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8035



 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

240 000,00 - 240 000,00 

0920 Wpływ z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 - 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycyjny Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

870 000,00 - 870 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 106 000,00 106 000,00 - 

  

 

0750 

Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

46 000,00 46 000,00 - 

0830 Wpływy z usług 60 000,00 60 000,00 - 

  750   Administracja publiczna  103 470,00 103 470,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie  87 470,00 87 470,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

87 418,00 87 418,00 - 

 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

52,00 52,00 - 

75023  Urzędy gmin 16 000,00 16 000,00 - 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 15 000,00 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 - 

 

  751 

  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

1 747,00 1 747,00 - 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 747,00 1 747,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8035



 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 747,00 1 747,00 - 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości  prawnej  

16 309 316,00 16 309 316,00 - 

 75601  Wpływ z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 - 

 0350 Wpływy z podatku dochodowego od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 2 000,00 - 

  

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych  od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 323 000,00 2 323 000,00 - 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 100 000,00 2 100 000,00 - 

0320 Wpływy z podatku rolnego  200 000,00 200 000,00 - 

0330 Wpływy z podatku leśnego  20 000,00 20 000,00 - 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  2 000,00 2 000,00 - 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 - 

  

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych  od osób fizycznych 

5 453 000,00 

 

5 453 000,00 

 

- 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 300 000,00 2 300 000,00 - 

0320 Wpływy z  podatku rolnego  1 900 000,00 1 900 000,00 - 

0330 Wpływy z podatku leśnego  2 000,00 2 000,00 - 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  530 000,00 530 000,00 - 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  100 000,00 100 000,00 - 

0430  Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 1 000,00 - 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 600 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8035



 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

10 000,00 10 000,00 - 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 - 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw  
179 000,00 179 000,00 - 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 - 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 3 000,00 - 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw, (za zajęcie pasa drogowego, opłata planistyczna) 

160 000,00 

 

 

160 000,00 

 

- 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 - 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  8 352 316,00 8 352 316,00 - 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  8 319 214,00 8 319 214,00 - 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 33 102,00 33 102,00 - 

 758   Różne rozliczenia 

 

11 355 286,00 11 355 286,00 - 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 8 455 332,00 8 455 332,00 - 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 455 332,00 8 455 332,00 - 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

 
2 829 954,00 2 829 954,00 - 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 829 954,00 2 829 954,00 - 

75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 70 000,00 - 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 70 000,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 

 

651 392,00 651 392,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8035



 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 - 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 392,00 499 392,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

349 392,00 349 392,00 - 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

150 000,00 150 000,00 - 

80104  Przedszkola 150 000,00 150 000,00 - 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

150 000,00 150 000,00 - 

 851   Ochrona Zdrowia  110 000,00 110 000,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  110 000,00 110 000,00 - 

 0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 110 000,00 110 000,00 - 

 852   Pomoc społeczna  1 249 187,05 1 249 187,05 - 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 772,93 12 772,93 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat 12 772,93 12 772,93 - 

  

 

85213 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 504,00 27 504,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

27 504,00 27 504,00 - 

  

85214 

 

  

Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
109 487,00 109 487,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

109 487,00 109 487,00 - 

85216  Zasiłki stałe 274 015,00 274 015,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8035



 

   

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

274 015,00 274 015,00 - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 147 000,00 - 

  

2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

147 000,00 147 000,00 - 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 614 393,12 614 393,12 - 

 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

580 260,17 580 260,17 - 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

34 132,95 34 132,95 - 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 015,00 64 015,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

64 015,00 64 015,00 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  144 870,95 144 870,95 - 

 85395  Pozostała działalność  144 870,95 144 870,95 - 

 0839 Wpływy z usług 5 468,02 5 468,02 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8035



 

   

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

130 211,57 130 211,57 - 

 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

9 191,36 9 191,36 - 

 

855 

  
Rodzina 

 

3 009 001,00 

 

3 009 001,00 

 

 

- 

 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

2 763 602,00 2 763 602,00 - 

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

2 693 602,00 2 693 602,00 - 

 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 

70 000,00 70 000,00 - 

85503  Karta Dużej Rodziny 471,00 471,00 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

471,00 471,00 - 

 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

23 928,00 23 928,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8035



 

   

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

23 928,00 23 928,00 - 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 221 000,00 221 000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 221 000,00 221 000,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 879 000,00 3 879 000,00 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 502 000,00 502 000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00 - 

0920 Wpływ z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 - 

90002  Gospodarka odpadami 3 370 000,00 3 370 000,00 - 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw 

3 360 000,00 3 360 000,00 - 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 - 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
7 000,00 7 000,00 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat  7 000,00 7 000,00 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

45 250 000,00 

 

38 503 270,00 

 

6 746 730,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8035



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 87 418,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 418,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

87 418,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 747,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 747,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 747,00 

855   Rodzina 2 718 001,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 693 602,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 693 602,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 471,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8035



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

471,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 928,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 928,00 

Razem: 2 807 166,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8035



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 661 000,00 

 01030  Izby rolnicze 43 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
43 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 789 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 570,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 724,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 276,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 828 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 169 586,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 015,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 121,00 

  6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 162 708,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 115 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 115 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 

  4260 Zakup energii 610 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

600   Transport i łączność 6 569 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 941 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 841 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8035



 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 618 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 126 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 042 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 132 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
870 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 83 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 29 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

750   Administracja publiczna 6 088 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 408 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  280 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 100 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8035



 
  4260 Zakup energii 120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 516 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 747,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 747,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 647,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 260 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8035



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

 75414  Obrona cywilna 3 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 149 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4810 Rezerwy 130 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 230 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

230 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
230 000,00 

758   Różne rozliczenia 122 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 122 000,00 

  4810 Rezerwy 122 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 965 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 895 800,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 300 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8035



 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 608 400,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

23 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

400 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 620 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 000,00 

 80104  Przedszkola  1 211 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

571 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 640 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 34 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

34 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 274 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 822 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8035



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

421 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 250 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
503 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

250 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 152 000,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

15 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 000,00 

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8035



 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 843 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 500 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
500 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 40 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
40 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

27 504,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 504,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
281 487,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
17 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 249 487,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 274 015,00 

  3110 Świadczenia społeczne 274 015,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 855 085,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 585,88 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700 793,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 605,56 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 094,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 550,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8035



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 597,22 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,78 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 388,89 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 611,11 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 885,72 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 287,40 

  4307 Zakup usług pozostałych 437 674,45 

  4309 Zakup usług pozostałych 25 745,55 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
15 000,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 944,44 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55,56 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 613,89 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,11 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 015,00 

  3110 Świadczenia społeczne 129 015,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 870,95 

 85395  Pozostała działalność 144 870,95 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 021,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 978,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 857,14 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,86 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 747,25 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,75 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 027,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 72,53 

  4267 Zakup energii 373,62 

  4269 Zakup energii 26,38 

  4307 Zakup usług pozostałych 94 903,89 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 167,06 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,21 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19,79 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 38 000,00 

855   Rodzina 3 697 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 831 928,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 445 148,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 391,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 15 731,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 731,00 

 85504  Wspieranie rodziny 69 913,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8035



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

 85508  Rodziny zastępcze 250 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
250 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
23 928,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 928,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 505 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 717 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 637 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 435 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 370 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 365 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 000,00 

  4260 Zakup energii 540 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8035



 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 996 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 508 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 400 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 92116  Biblioteki 450 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 

 92195  Pozostała działalność 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

926   Kultura fizyczna 83 382,05 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 382,05 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 882,05 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

Razem: 53 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8035



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 618 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 789 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 570,00 

   Budowa odcinków sieci wodociągowej, gm.Kutno 20 000,00 

   Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci wodociągowej 19 570,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 724,00 

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, gm.Kutno 594 724,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 276,00 

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, gm.Kutno 1 155 276,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 828 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 169 586,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości 

Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w 

Raciborowie 

120 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w sołectwie Gołębiewek 

Nowy i Gołębiewek Stary, gm. Kutno Etap I 
4 049 586,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 015,00 

   Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie gminy Kutno 235 870,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Leszno, poprzez 

budowę sieci kanalizacyjnej, wykonanie tłoczni ścieków surowych oraz 

przebudowę oczyszczalni ścieków,gm. Kutno 

941 145,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 121,00 

   Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie gminy Kutno 294 130,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Leszno, poprzez 

budowę sieci kanalizacyjnej, wykonanie tłoczni ścieków surowych oraz 

przebudowę oczyszczalni ścieków,gm. Kutno 

24 991,00 

  6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 162 708,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Leszno, poprzez 

budowę sieci kanalizacyjnej, wykonanie tłoczni ścieków surowych oraz 

przebudowę oczyszczalni ścieków,gm. Kutno 

1 162 708,00 

600   Transport i łączność 4 402 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 402 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 000,00 

   
Budowa nowopowstałych dróg w miejscowości Sieciechów i Bielawki gm. Kutno( 

dokumentacja) 
30 000,00 

   

Przbudowa dróg w obrębie Wierzbie I etap- droga gminna nr 102207E ( dz.nr 69, 

67,142) II etap droga gminna nr 102207E oraz droga wewnetrzna dz.58 ( 

dokumentacja) 

30 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Stara Wieś-Bielawki, gm. Kutno  30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102204E Gołębiew Nowy-Kuczków-Żurawieniec, 

gm. Kutno 
9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8035



 

   Przebudowa i rozbudowa dróg będących w zarządzie Wójta Gminy Kutno 803 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 500 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa dróg będących w zarządzie Wójta Gminy Kutno 3 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 894 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 894 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   

Termomodernizacja budynku przy ul. Krośniewickiej 41 w Kutnie wraz z wymianą 

instalacji wewnętrznej, przyłączem do gazu ziemnego i montażem paneli 

fotowoltanicznych 

24 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
870 000,00 

   

Termomodernizacja budynku przy ul. Krośniewickiej 41 w Kutnie wraz z wymianą 

instalacji wewnętrznej, przyłączem do gazu ziemnego i montażem paneli 

fotowoltanicznych 

870 000,00 

801   Oświata i wychowanie 130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   
Budowa bioska do siatkówki przy Szkole Podstawowej we Wroczynach, gmina 

Kutno 
130 000,00 

Razem: 14 044 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8035



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 87 418,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 976,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 955,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 538,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 749,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 747,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 747,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 647,00 

855   Rodzina 2 718 001,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 693 602,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 445 148,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 391,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 471,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 471,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 928,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 928,00 

Razem: 2 807 166,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8035



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2023 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  45 250 000,00 

2. Wydatki  53 000 000,00 

3. Wynik budżetu  -7 750 000,00 

Przychody ogółem:  8 638 100,00 

1. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

905 1 162 708,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 532 487,00 

3. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 3 780 797,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 162 108,00 

Rozchody ogółem:  
888 100,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 528 500,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 359 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 8035



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2023 rok 

  

 

                                                                                                                                              w złotych 

         Symbol  

Wyszczególnienie 

     Plan na  

      2023 rok Dział Rozdz.   § 
1 2 3 4 5 

D o c h o d y 

 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 110 000,00 

W y d a t k i 

 

  

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

 

110 000,00 

 

 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 

   

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 8035



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów realizowanych  na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 

i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

 

                                                                                                                                          w złotych 

 

            Symbol  

Wyszczególnienie 

    

       Plan  

  na rok 2023 
Dział Rozdz.    § 

    

I. Dochody ogółem 

 

 

7 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

7 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (za korzystanie ze środowiska)  

 

7 000,00 

    

II. Wydatki ogółem 

 

 

7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

7 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

7 000,00 

    

III. Stan środków obrotowych na koniec roku  

 

0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 8035



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

wydatki nimi finansowane w  2023 roku 

 

                                                                                                                                         w złotych 

 

            Symbol Wyszczególnienie Plan na rok 2023 

Dział Rozdz.    § 

    

I. Dochody ogółem 

 

 

3 370 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

3 370 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 370 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych  

ustaw 

3 360 000,00 

  0910 Wpływy z pozostałych odsetek 

 

10 000,00 

    

II. Wydatki ogółem 

 

 

3 370 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

3 370 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 370 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 365 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

    

III. Różnica między dochodami a wydatkami z tytułu 

gospodarowania odpadami  

 

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 8035



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone jednostkom sektora finansów publicznych 

i spoza  sektora finansów publicznych w 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 100 000,00 

600 60004 2320 Powiat Kutno 0,00 0,00 1 841 000,00 

801 80103 2310 Gmina Krośniewice 0,00 0,00 6 000,00 

801 80103 2310 Gmina Krzyżanów 0,00 0,00 11 000,00 

801 80103 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00 6 000,00 

801 80104 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 548 000,00 

801 80104 2310 Gmina Nowe Ostrowy 0,00 0,00     10 000,00 

801 80104 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00     13 000,00 

801 80106 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 34 000,00 

801 80195 2320 Starostwo Powiatowe w 

Kutnie 
0,00 0,00     15 000,00 

921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy 

Kutno 
1 400 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna 
450 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 

 
1 850 000,00 0,00 2 584 000,00 

Ogółem jednostki sektora finansów publicznych 

 
4 434 000,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80101 2590 Szkoła Podstawowa 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

1 300 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 Oddział przedszkolny 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

400 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 640 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 8035



 

801 80149 2590 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy przez SPSK w 

Częstochowie 

60 000,00   

801 80149 2540 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy przez 

niepubliczne przedszkole 

250 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy przez SPSK w 

Częstochowie 

250 000,00 

 

0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

750 75075 2820 Program współpracy z 

organizacjami 

pozarządowymi 

0,00 0,00 120 000,00 

851 85154 2820 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

0,00 0,00 60 000,00 

852 85214 2820 Realizacja Programu 

Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa 

0,00 0,00 17 000,00 

926 92605 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujących zadania z 

zakresu kultury fizycznej 

0,00 0,00 30 000,00 

Ogółem 

 

2 900 000,00 0,00 227 000,00 

Ogółem jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 
3 127 000,00 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 

 
7 561 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 8035



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVIII/401/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej  na rok 2023 

 

                                                                                                                                         w złotych 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

  § 

 

Źródło dochodów 

      Planowane dochody na 2023 rok 

 

   Ogółem 

                z tego: 

 bieżące majątkowe 

  1     2   3                        4          5         6          7 

750   Administracja publiczna 

 

1 031,00 1 031,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

 

1 031,00 1 031,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 

/wpływy za udostępnienie danych 

osobowych/ 

1 031,00 1 031,00 0,00 

855   Pomoc społeczna 

 

154 800,00 154 800,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu  alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

154 800,00 154 800,00 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

154 800,00 154 800,00 0,00 

 

Ogółem 

 

155 831,00 

 

155 831,00 

    

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 8035


		2023-09-28T11:51:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




